

Underground Holstebro ApS

Munkegårds Alle 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 86 19 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Underground Holstebro ApS Munkegårds Alle 1 2630 Taastrup |
| | CVR-nr.: 21 86 19 87 |
| | Stiftet: 28. juni 1999 |
| | Hjemsted: Taastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tonny Nisgaard Nissen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailsalgsvirksomhed med salg af beklædning og sko samt modeeffekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 961.485 | 901.865 |
| 1 Personaleomkostninger | -484.691 | -484.112 |
| Driftsresultat | 476.794 | 417.753 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 9.491 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.223 | 0 |
| Resultat før skat | 475.571 | 427.244 |
| 2 Skat af årets resultat | -106.677 | -97.389 |
| Årets resultat | 368.894 | 329.855 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 360.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 8.894 | 329.855 |
| Disponeret i alt | 368.894 | 329.855 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.337.861 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 627.173 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | <u>3.069</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>630.242</u> | <u>1.337.861</u> |
| Likvide beholdninger | <u>992.482</u> | <u>79.574</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.622.724</u> | <u>1.417.435</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.622.724</u> | <u>1.417.435</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 207.984 | 199.090 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 360.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 692.984 | 324.090 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 232.794 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 232.794 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.520 | 7.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 670.327 |
| Selskabsskat | 342.540 | 0 |
| Anden gæld | 579.680 | 183.224 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 929.740 | 860.551 |
| Gældsforpligtelser i alt | 929.740 | 860.551 |
| Passiver i alt | 1.622.724 | 1.417.435 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 480.000 | 480.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.691 | 4.112 |
| | <u>484.691</u> | <u>484.112</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 342.540 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -235.863 | 97.389 |
| | <u>106.677</u> | <u>97.389</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.223 | 0 |
| | <u>1.223</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 199.090 | -130.765 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 8.894 | 329.855 |
| | <u>207.984</u> | <u>199.090</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 360.000 | 0 |
| | <u>360.000</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNN Holding ApS, CVR-nr. 28 89 57 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 325 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
